Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
Numer:     120/MS/2018
Wersja:      2.0
Aktualizacja:    30.12.2020

Informacje dodatkowe:
• Niniejsza deklaracja zgodności  została wystawiona  na podstawie deklaracji zgodności WE Producenta nr 20.1427.10.20
z 01.10.2020,
• potwierdza oznakowanie wyrobów znakiem          .
Tychy, 30.12.2020   Andrzej Szulik
    Menadżer Działu Produktów
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Załącznik nr 1 do  DEKLARACJI ZGODNOŚCI WE numer: 120/MS/2018
Zestawienie szczegółowe typów (numerów katalogowych) wyrobów, których dotyczy
deklaracja zgodności
I. MCCB h3 Wyłączniki mocy, wielkość x250
Numer katalogowy Opis
HNB100H Wyłącznik mocy x250 3P 40kA 100A TM
HNB101H Wyłącznik mocy x250 4P 40kA 100A TM
HNB102H Wyłącznik mocy x250 4P N50% 40kA 100A TM
HNB125H Wyłącznik mocy x250 3P 40kA 125A TM
HNB126H Wyłącznik mocy x250 4P 40kA 125A TM
HNB127H Wyłącznik mocy x250 4P N50% 40kA 125A TM
HNB160H Wyłącznik mocy x250 3P 40kA 160A TM
HNB161H Wyłącznik mocy x250 4P 40kA 160A TM
HNB162H Wyłącznik mocy x250 4P N50% 40kA 160A TM
HNB200H Wyłącznik mocy x250 3P 40kA 200A TM
HNB201H Wyłącznik mocy x250 4P 40kA 200A TM
HNB202H Wyłącznik mocy x250 4P N50% 40kA 200A TM
HNB250H Wyłącznik mocy x250 3P 40kA 250A TM
HNB251H Wyłącznik mocy x250 4P 40kA 250A TM
HNB252H Wyłącznik mocy x250 4P N50% 40kA 250A TM